
Základní škola Havířov-Město M. Kudeříkové 14 okres Karviná, příspěvková organizace 
 

 

 

 

   

 

Přijetí a nepřijetí uchazeče k základnímu vzdělávání 

 

Ředitel základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola Havířov-Město M. Kudeříkové 

14 okres Karviná, příspěvková organizace, rozhodl podle ustanovení § 46 a § 165 odst. 2 písm. 

e) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném  

a jiném vzdělávání (školský zákon) a v souladu se zákonem č.500/2004 Sb., správní řád, 

rozhodl takto: uchazeči s registračními čísly 

0H2 

2H0 

2D1 

2D5 

se nepřijímají  

 

od školního roku 2024/2025 k základnímu vzdělávání v základní škole, jejíž činnost vykonává 

Základní škola Havířov-Město M. Kudeříkové 14 okres Karviná, příspěvková organizace. 

Odůvodnění: 

Ředitel školy rozhodl z kapacitních důvodů žádost zamítnout. 

                                 

Všichni zbývající uchazeči  

 

se přijímají  
 

od školního roku 2024/2025 k základnímu vzdělávání v základní škole, jejíž činnost vykonává 

Základní škola Havířov-Město M. Kudeříkové 14 okres Karviná, příspěvková organizace. 

 

Žádosti o odklad povinné školní docházky pro školní rok 2024/2025: 

1H2 

1H3 

1H4 

3H3 

2D6 

 

 

V Havířově 18. 4. 2024                 Mgr. Jiří Brabec 

             ředitel školy 


		2024-04-18T08:18:15+0200
	Mgr. Jiří Brabec




